[image: C:\Users\User\Pictures\sovet2.PNG]
ҠАРАР                                           РЕШЕНИЕ
Об участии муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
в конкурсном отборе проектов развития
общественной инфраструктуры, основанном
на местных инициативах (программе поддержки
местных инициатив) в 2019 году»

	Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
	1. Поручить Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (программе поддержки местных инициатив) в 2019 году, в том числе по проектам развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан - в конкурсном отборе проектов среди городских округов Республики Башкортостан.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава муниципального района
Мелеузовский район  Республики
 Башкортостан - председатель Совета                                   А. В. Суботин

г. Мелеуз
15 октября   2018г.
[bookmark: _GoBack]№ 185
image1.png
BAIIIKOPTOCTAH
PECIIYBIHKARBI MOJIOYE3
PAITOHBI MYHIITHIAIB PAIIOH
COBETBI

COBET MYHIIIIIAJIBHOTO
PAITOHA MEJIEY30BCKIII
PAIIOH PECIIYBINKH
BAIIKOPTOCTAH

453850, Manayes, Boposckuii ypamsl, 4 453850, . Mexneys yi1. BopoBckoro, 4

Ten.: +7(34764)-3-51-53, daxc: +7(34764)-3-52-35, e-mail: 54.sovet@bashkortostan.ru, caiir: https://meleuz.bashkortostan.ru
OKIIO 79641475 OI'PH 1050203025498 HWHH 0263011161 KIIT 02630110001

Ne oT

Ha Ne oT